議案第９７号

 多世代交流センター備品及び什器購入契約について

 上記の議案を提出する。

令和６年１２月２日

           提出者  瑞穂町長   杉 浦 裕 之

（提案理由）

 議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

（昭和３９年条例第８号）第３条の規定により、議決を求める。

多世代交流センター備品及び什器購入契約

 多世代交流センター備品及び什器購入のため、下記のとおり契約

を締結する。

記

１ 契約の目的  多世代交流センター備品及び什器購入

２ 契約の方法  指名競争入札による契約

３ 契約金額   金２２，５５０，０００円

４ 契約の相手方 東京都立川市高松町一丁目１７番２６号

          株式会社コイヌマ

           代表取締役 肥沼 俊男

（資 料）

多世代交流センター備品及び什器購入契約入札経過

１ 指名業者選定委員会開催日

          令和６年１０月 ８日

２ 設計図書配布  令和６年１０月 ９日 発送

３ 入札の日時   令和６年１０月３１日 午前１０時

４ 納   期   令和７年 ３月２８日

５ 入札者及び入札金額

                       （単位：円）

□□□□□□ 回 数 □□□□□□

入 札 者

１回目

（ 消 費 税 等 を 含

まない額）

備 考

㈱コイヌマ 20,500,000

オフィスアメニティ販売㈱ 20,590,000

ミツモト商事㈱ 21,030,000

富士オフィス＆ライフサービス㈱多

摩営業所

辞退

㈱小笠原 辞退

㈱イトーキ多摩支店 辞退

井上事務機事務用品㈱ 辞退

コトブキシーティング㈱ 辞退

㈱ウチダシステムズ 辞退

コクヨマーケティング㈱ 辞退

㈱ライオン事務器ＩＴ事業部 辞退

㈱文祥堂 不参加

幸和商事㈱ 不参加

㈱オフィスバスターズ 不参加

購入契約内訳　 一覧表

W D H W D H

1 事務机 フリ ーウ ェ イ DPC5AC MZG7 1 2, 400 1, 400 720 39 ロ ーテーブル TB2383-US 5N 2 1, 200 600 420

2 事務机 フリ ーウ ェ イ DPC5CC MZG7 1 2, 400 1, 400 720 40 屋外用テーブル CAMBI  ROUND TABLE L-N 4 1, 060 1, 060 750

3 ダク ト カバー フリ ーウ ェ イ DP95AC Z975 2 2, 400 41 屋外用チェ ア ROUND SI DE CHAI R 16 630 580 790

4 事務机引出し フリ ーウ ェ イ DP897Y Z606 8 452 374 33 42 学童座卓 ラ イ ト ウ イ ング座卓30Hワ イ ド 15 1, 200 750 305

5 事務ワ ゴン ワ ゴンDNC1CX Z975 10 390 580 650 43 学童ク ッ ショ ン ド ーナツク ッ ショ ンDC-20S 3 350 350 780

6 事務椅子 CG-M CG17ZR FM31 10 463 541 824 44 事務机 アド バンス S 3VCNAJ MK28 2 1, 200 700 720

7 受付カウ ンタ ー SEカウ ンタ ー 48EG4A MK54 1 1, 800 450 1, 000 45 食器類収納棚 ラ イ ブス カウ ンタ ー M8C8AA MQR2 2 900 600 900

8 事務キャ ビネッ ト レ ク ト ラ イ ン収納 4B43ZL ZA75 5 900 450 1, 050 46 傘立て VWF-302 2 937 348 500

9 事務キャ ビ ネッ ト （ 天板） レ ク ト ラ イ ン収納 4B11AZ MG18 5 900 450 15 47 授乳サポート チェ ア W9138-1WW1 1 700 600 700

10 事務キャ ビ ネッ ト （ ベース ） レ ク ト ラ イ ン収納 4B92ZZ ZA75 5 900 450 60 48 おむつ交換台 X9033-63W1 1 630 870 950

11 金庫 2H耐火金庫 FK19FD Y534 1 636 651 1, 396 49 玄関マッ ト ロ ンス テッ プマッ ト  F-1-18 1 1, 800 900

12 来客カウ ンタ ー CNT-4S 1 149 84 92 50 傘立て VWF-303 2 1, 376 348 500

13 来客センサー CS-P01 1 150 150 42 51 パンフレ ッ ト ス タ ンド VLC-0522-92 1 550 450 1, 600

14 ソ ファ ー キャ ロ ルM（ 1人用）  B77 1 460 610 720 52 パンフレ ッ ト ス タ ンド VLC-0532-92 1 800 450 1, 600

15 ソ ファ ー キャ ロ ルOU（ コ ーナー）  B77 1 820 820 720 53 金属製シェ ルフ 軽中量ボルト レ ス 棚（ 単体） ERL-166641-W9 2 1, 844 631 1, 803

16 ソ ファ ー キャ ロ ルM（ 2人用）  B77 1 910 610 720 54 金属製シェ ルフ 軽中量ボルト レ ス 棚（ 連増） ERL-166640-W9 1 1, 800 631 1, 803

17 ロ ッ カー 15人用　 HCE-0935SR-W9 1 900 515 1, 790 55 折り 畳み机 マルカ 81F5AG MDA7 4 2, 100 450 720

18 玄関マッ ト ロ ンス テッ プマッ ト  F-1-12 2 1, 200 900 56 折り 畳み机 マルカ 81F5AC MDA7 4 1, 500 450 720

19 傘立て VWF-301 1 498 348 500 57 ロ ッ カー J型ロ ッ カー3人用　 HDJ-0931SSN-W9 3 900 515 1, 790

20 靴箱 シュ ーズボッ ク ス HDK-1046AT-WE 1 1, 000 350 1, 600 58 食器類収納棚 ラ イ ブス カウ ンタ ー M8C8GA MQR2 1 900 600 1, 800

21 ホワ イ ト ボード BBX-1209WW-W9 2 1, 340 550 1, 800 59 金属製シェ ルフ 軽中量ボルト レ ス 棚RL開放型　 ERL-175641-W9 3 1, 544 631 2, 103

22 コ ート ス タ ンド VWH-215CS-BK 2 1, 500 500 1, 700 60 金属製シェ ルフ 軽中量ボルト レ ス 棚RL開放型　 ERL-175640-W9 3 1, 800 631 2, 103

23 作業机 木製作業台　 MTW-30D-SC 1 1, 800 900 760 61 アコ ーディ オンス ク リ ーン AS-165L 1 1, 500 340 1, 650

24 作業椅子 ノ ッ ト ワ ーク サイ ド ス ツール KLU-401-T122 8 360 375 460 62 ロ ッ カー J型ロ ッ カー4人用　 HDJ-0941SSN-W9 1 900 515 1, 790

25 金属製シェ ルフ コ モンシェ ルフハイ 単独型CUSH-183GSA-Q 1 1, 844 331 1, 803 63 金属製シェ ルフ 軽中量ボルト レ ス 棚（ 単体） ERL-166441-W9 1 1, 844 481 1, 803

26 金属製シェ ルフ コ モンシェ ルフハイ 連増型CUSH-183TSA-Q 1 1, 844 331 1, 803 64 金属製シェ ルフ 軽中量ボルト レ ス 棚（ 連増） ERL-166440-W9 2 1, 800 481 1, 803

27 有孔ボード コ モンハイ 有孔ボード フルCUSA-1818YF-T1 2 1, 800 1, 800 65 金属製シェ ルフ 軽中量ボルト レ ス 棚（ 連増） ERL-163640-W9 1 900 631 1, 803

28 ミ シン S71-SL 2 406 176 302 66 ソ ファ ーベッ ド PDB-E501SB 3 2, 000 730 770

29 ロ ッ カー 2段4人用ロ ッ カー　 HCE-0922SS-W9 1 900 515 1, 790 67 ロ ーテーブル TB3201 YJL-NA 2 1, 100 550 451

30 金属製シェ ルフ 軽量棚ERE開放型H1800　 ERE-16534 1 1, 500 300 1, 800 68 2人掛けソ ファ ー アルメ ル LNW-5N B-77 4 1, 190 630 735

31 金属製シェ ルフ ソ リ ッ ド シェ ルフ（ SUS製） 　 WSU-6564 1 1, 519 600 1, 590 69 椅子 フーナ 5N B-77 6 420 420 455

32 ス ツール パルマス （ ハイ ス ツール） 　 H　 5N　 B-77 6 455 455 650 70 椅子 ケッ テ 8105SB FSF1 143 512 532 781

33 椅子 アポレ ナ　 2BL-NA 6 440 535 760 71 折り 畳み机 フラ プタ ー 81F1LC MG99 54 1, 500 450 720

34 椅子 ピソ 　 5N B-77 7 430 550 810 72 椅子用ス タ ッ キング台車 ケッ テ台車 8105DD Z721 6 690 825 487

35 椅子 コ ト ル　 DG-5N　 B-77 16 420 475 795 73 壁掛け時計 KX230S 16 335 335

36 テーブル T20　 M5-LE-DG900 6 1, 800 900 720 74 折り 畳み麻雀卓 2 880 880 720

37 椅子 ペルセA　 5N 12 405 530 800 75 金属製シェ ルフ 軽中量ボルト レ ス 棚（ 単体） ERL-166451-W9 2 1, 844 481 1, 803

38 ソ ファ ー ウ ィ ーブSR（ 1/4円ス ツール） 　 B-77 12 600 600 400 76 ホワ イ ト ボード BBX-1809WW-W9 2 1, 914 550 1, 800

品　 名 型　 番 個数
寸法（ 単位： ｍｍ）

No 品　 名 型　 番 個数
寸法（ 単位： ｍｍ）

No

件 名： 多世代交流センタ ー備品及び什器購入

納入場所： 瑞穂町大字殿ケ谷１ １ ０ ６ 番地
添付資料１

添付資料２多世代交流センタ ー備品及び什器購入

１ 階配置図1

6

5

23

39

35

34

42 43

47

48

14・15・16

38

5

6

70

57  品名： ロッカー 38  品名： ソファー 66  品名： ソファーベッド 67  品名： ローテーブル 68  品名： 2人掛けソファー

職員休憩室兼備蓄倉庫 ラウンジ、パブリックスペース ラウンジ ラウンジ ラウンジ

69  品名： 椅子  品名：　金属製シェルフ 70  品名： 椅子 71  品名： 折り畳み机 72  品名： 椅子用スタッキング台車

ラウンジ 各倉庫、バックヤード 多目的室、会議室、音楽スタジオ 多目的室、会議室 多目的室、会議室

63　他

設置場所： 設置場所：

設置場所：設置場所： 設置場所： 設置場所： 設置場所：

設置場所：設置場所： 設置場所：

添付資料３多世代交流センター備品及び什器購入

２階配置図

70

57
63

66

38

67
69

68

72

71

72

70

71

70

7070
70

70
7272

71

71

71

71